

ՏՆՕՐԵՆ՝



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
Ս.ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

Վանաձոր համայնքի թիվ 31 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2014թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 31 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադարձական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>8376210</b>
15872400	աղ յոդացված	ՇՀ	կգ	150	170	25500
15872400	աղ խոշոր	ՇՀ	կգ	10	220	2200
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	10	250	2500
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	100	300	30000
15872100	կարմիր աղ. պղպեղ	ՇՀ	կգ	21	1900	39900
15332230	դեղձի մուրաբա	ՇՀ	կգ	5	1250	6250
3222332	դեղձ	ՇՀ	կգ	10	300	3000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	150	230	34500
15898000	խմորիչ	ՇՀ	հատ	10	170	1700
15331161	սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	25	350	8750
15321600	խնձորի հյութ	ՇՀ	կգ	144	350	50400
15821150	չորահաց	ՇՀ	կգ	5	200	1000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	30	150	4500
15331168	սմբուկ	ՇՀ	կգ	20	150	3000
3221250	դդմիկ	ՇՀ	կգ	20	150	3000
15331171	պղպեղ քաղցր	ՇՀ	կգ	15	400	6000
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	30	200	6000
15331167	խառր կանաչի	ՇՀ	կապ	40	200	8000
15112150	միս հավի 2կարգի	ՇՀ	կգ	100	1530	153000
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	25	350	8750
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	48	730	35040
15872200	վանիլին	ՇՀ	հատ	10	25	250
3311230	ձուկ	ՇՀ	կգ	15	1400	21000
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	15	1300	19500
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	5	2200	11000
15131630	մսի պահածո	ՇՀ	կգ	60	850	51000
15511600	խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	72	450	32400
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	120	3000	360000
15111110	միս տավարի 2 կարգի	ՇՀ	կգ	115	2500	287500
15112150	միս հավի 1կարգի	ՇՀ	կգ	150	2400	360000